
V f Vyssí Oi&oraá a S@eésí 3kch
zamždSriA a z^ciiická

ŽďbHadOS

DcSodir

Smlouvy o dílo č. 2353 PíO^říL:

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/20te-Sb::--------—---------------- 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

na akci

„VOŠ a SŠ zemědělská a zdravotní, Třebíč - oprava vodovodního potrubí“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, 
zemědělská a zdravotnická Třebíč

se sídlem: Žižkova 505/2, Třebíč PSČ 674 01
zastoupený: Ing. Lenkou Francovou
zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenkou Francovou
zástupce pro věci technické: Ing. Ladislavem Svobodou
Tel:
IČO:
DIČ: 
bankovní spojení:

604 18 460
CZ604 18 460

číslo účtu: 
Zhotovitel: 
se sídlem:

Vesas s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, Třebíč

zastoupený: Ing. Petrem Bobkem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petrem Bobkem
zástupce pro věci technické: Ing. Petrem Bobkem
osoba pověřená vedením stavby: ing. Petrem Bobkem
tel./e-mail:
IČO: 25595946
DIČ: CZ25595946
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, 36921

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy, je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebnich'praci odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

prohlašuje, 

Strana 1 {celkem 14)



že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při 
přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „VOŠ a SŠ 
zemědělská a zdravotní, Třebíč - oprava vodovodního potrubí“

(dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle výkazu výměr (dále jen „soupis prací“).

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např, vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho 
provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) touto smlouvou,
b) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

Strana 2 (celkem 14)



2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této smlouvě (v čl. 4 odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl’ 3 odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě Méněprací dle čl. 2 odst 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

Strana 3 (celkem 14)



prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů po jejich řádném 
doručení objednateli, a to pouze těmito způsoby:
5.5.1. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu určenou pro doručování

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele (uvedený v čl. 1). který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „VOŠ a SŠ zemědělská a zdravotní, Třebíč - oprava vodovodního 
potrubí“. Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude 
kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením 
jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných zhotovitelem jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen 
uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících

Strana 6 (celkem 14)



funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.

Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu čl. 7 odst. 7.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis, osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle,

Strana 7 (celkem 14)



článek 12 - Odstoupení od smlouvy 1 ů W
% 1

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy lze od této % ■
smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností: > ;

%
12.1.1. prodlení ok^ednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se J
o pozastávku 7. oprávněného důvodu, š

’’J 1 í
12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě, ■

m
12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn, u.

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 
30 dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst 2.11. této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.
12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnosti 
uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.
12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
Finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
Fakturu“

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
inak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
i/eškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb. ’'

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
□okuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. '

iě 
2Z 
!m 
ito 
mí 
do
I k 
ud 
ho 
)it, 
tel

ím 
p., 
idit 
li s

jbo 
3dy 
. je

min
□by
ze

ítně 
álně

Strana 12 (celkem 14)



článek 13 - Ostatní ujednání

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to. zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 
ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 

na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

Článek 14 - Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání-zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. .

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

14.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14. 7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého‘textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv.

Strana 13 (celkem 14)



14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel,

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Třebíči dne

Za zhotovitele

v Třebíči dne

Za objednatele

/ Ing. Petr Bobek 
/ jednatel

ViSAS%...-.
Cyrilometodějská 43Z20,674 01 Třebíč 

telefax: 568 842183 
IČ: 25595946 DIČ: C225595946 

Registrace; KS v Brně C 36921

Ing. Lenka Francová 
ředitelka školy

VyšSí odborná škota a Střední škoia 
veterinární, zeměcěiská s zdravotnická Třebíč 

Žižkova 505,674 23 Třebíč
{Č;604 ia460 D!Č;CZ6Q418460 -13-

Strana 14 (celkem 14)



IČ: 25595946 DIČ; CZ25595946 vetgfinarnuemšdžlská a 2dravotnická Třebíč
Rsgistraco; KS v Brně C 38921 . žizkcva 505, 674 23 Třebíč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 07 VOŠ a SSV, zem. a zdrav. Třebíč

Objekt: 01 Oprava vodovodního potrubí

Rozpočet 01 ZTI-Vesas

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel; ÍVESAS s.r.o. ■ IČO: 525595946

; Cyrilometodějská 43/20 i DIČ: i. ;
67401 Třebíč-Nové Dvory i

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 79 240,66

PSV 349 189,46

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 428 430,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK“

Základ pro základní DPH 21 % 428 430,12 CZK

Základní DPH 21 % 89 970,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 518 400,45 czK

v 7^/^^^/ !_______ dne 22-5^-

laicíc

IC:604 13 450D!G:CZ5041&460 -13-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %ll

61 Úpravy povrchů vnitrní HSV 1 122,00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 672,90 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 49 430,00 12

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 4 088,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 18 841,39 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 086,37 0

722 Vnitřní vodovod PSV 239 568,38 56

776 Podlahy povlakové PSV 109 621,08 26

Cena celkem 428 430,12 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S; 07 VOŠ a SSV, zem. a zdrav. Třebíč

0: 01 Oprava vodovodního potrubí

R: 01 ZTI-Vesas

P-č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1122,00

1 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vápennou 
štukovovou omítkou

kus 4,00000 280,50 1 122,00

Díl; 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 672,90
2(631312141 ROO jDoplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ; m3 0,63000 5 530,001 3 672,90

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 49 430,00
3 950 01 Demontáž stávajících poklopů v podlaze (50m délka, 1m 

šífl^a) - přilařených
sbr 1,00000 - 29 680,00 29 680,00

4 950 02 Opětovná montáž stávajících poklopů v podlaze (50m 
délka, 1m šířka)

sbr 1,00000 19 750,00 19 750,00

Dít: 91 Doplňující práce na komunikací 4 088,00
5|919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15cm m 14,00000 292,OOj 4 088,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 841,39
6 971033471 ROO Vybouráni otv, zeď cihel, pl.0,25 m2, tl.60cm, IVtVC kus 2,00000 996,00 1 992,00
7 974042687R00 Vysekání rýh v podlaze betonové. 25x30 cm m 7,00000 1 480X30 10 360,00
8 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,84300 199,00 366,76
9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,84300 264^00 486,55

10 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,58700 25,00 414,68
11 979082111 ROO Vnitřostaveništní doprava suti do 10 m t 1,84300 369,50 680,99
12 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,52900 41,20 227,79
13 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skupina odpadu 170904
t 1,84300 2 340,00 4 312,62

Díl: 99 Staveništní přesun hmot .. 2 086,37
14(999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu 1,61234 1 294,00 2 086,37

Díl: 722 Vnitřní vodovod 239 568,38
15 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN do 40 mm m 50.00000 .... 87.80 4 390,00

16 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 50 mm m 100,00000 103,00 10 300,00
17 722130916R00 Provedení opravy závitového potrubí, přeřezání ocelové 

trubky do DN 50 mm
kus 6,00000 48,00 288,00

18 722131933R00 Oprava a propojeni dosavadního závitového potrubí DN 
25 mm

kus 4,00000 519,00 2 076,00

19 722131934R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 
32 mm

kus 2.00000 640,00 1 280,00

20 722131936R00 Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 
50 mm

kus 4,00000 ... 1 043,00 4 172,00

21 722172313R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 32 X 4,4 mm, PN 16

m 50,00000 ......... 586,00 29 300,00

22 722172331 ROO Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 20 X 3,4 mm, PN 20

m 22,00000 i 393,00 8 646,00

23 722172335R00 Potrubí plastové, vč. zednických výpomocí, D 50 x 8,3 
mm. PN 20

m 100,00000 14340,00 104 000,00

24 722181212RW6 Izolace návleková WlIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 50 mm :

m 50,00000 122,50 6 125,00

25 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl.‘ stěny 20 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 22,00000 109,00 2 398,00

26 722181214RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl, stěny 20 mm vnitřní 
průměr 32 mm

m 50,00000 127,50 6 375,00

27 722181214RW6 Izolace návleková MIRELON PRO il, stěny 20 mm vnitřní 
průměr 50 mm

m 50.00000 158,50 7 925,00

28 722190901 ROO Uzavření/otevření vodovodního potrubí ph opravě kus 6,00000 89,90 539,40



Položkový rozpočet
S: 07 VOŠ a SSV, zem. a zdrav. Třebíč

0: 01 Oprava vodovodního potrubí

R; 01 •'
.. /

ZTI-Vesas .

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
29 722237122R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI 

R250D, DN 20 mm
kus 4.00000 481,50 1 926,00

30 722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit,DN 32 mm kus 1.00000 964,00 964,00
31 722237126R00 Kohout vodovodní, kulový. 2x vnitrní závit,DN 50 mm kus 2,00000 2 080,00 4 160,00
32 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 72,00000 .„...,.^17.,2Q 1 238,40
33 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm m 100,00000 23,30 2 330,00
34 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm m 172,00000 • 35,70 6 140,40

35 722 01 Příplatek za demontáže ocel, potrubí DN50 v instalačním 
kanále

m 100,00000 20,60 2 060,00

36 722 02 Příplatek za demontáže ocel, potrubí 5/4" v instalačním 
kanále

m 50,00000 17,60 880,00

37 722 03 Příplatek za montáž plast, potrubí D 22x3,4 v instalačním 
kanále

m 22,00000 78,60 1 729,20

38 722 04 Příplatek za montáž plast, potrubí D 32x4,4 v instalačním 
kanále

m 50,00000 117,20 5 860,00

39 722 05 Příplatek za monráž plast, potrubí D50x8,3 v instalačním 
kanále

m 100,00000 208,00 20 800,00

40 998722101 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 1,07360 1 713,00 1 839,08
41 722290821 ROO Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 0.91850 1 989,00 1 826,90

Díl: 776 Podlahy povlakové 109 621,08
42 776 01 Odstranění a likvidace stávající podlahové krytiny sbr 1,00000 4 730,00 4 730,00
43 776 02 Příprava podkladů - nivelační hmota m2 85,00000 147,00 12 495,00
44 776 03 Dodávka a montáž podlahové krytiny PVC Elektrostatik m2 85,00000 1 023,00 86 955,00

45 776 04 Dodávka a montáž soklu PVC m 48,00000 70,00 3 360,00
46 998776101 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m t 1.32300 1 573,00 2 081,08

Celkem 428 430,12I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


